[image: image1.png]

Поселковая администрация

сельского поселения  «Поселок Детчино»

М а л о я р о с л а в е ц к о г о    р а й о н а

К а л у ж с к о й      о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09 ноября 2018 года

                                № 358
	Об утверждении организационного комитета по проведению общественных обсуждений в муниципальном образовании  сельское поселение «Поселок Детчино»

В  соответствии со статьёй 28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  ст. 5.1 Градостроительного кодекса РФ,  Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в сельском поселении «Поселок Детчино»», утвержденном решением поселкового Собрания СП «Поселок Детчино» №8 от 22.03.2018 года
Поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить организационный комитет по проведению общественных обсуждений в муниципальном образовании сельское поселение «Поселок Детчино»(далее Комитет) согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в Малоярославецкой районной газете «Маяк» и размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино».
Глава поселковой администрации

сельского поселения «Поселок Детчино»

                                           Е.Л.Заверин
Приложение

к постановлению

поселковой администрации
СП «Поселок Детчино»

№ 358 от 09.11.2018 года
Состав организационного комитета

по проведению общественных обсуждений

в муниципальном образовании сельское поселение «Поселок Детчино».

Председатель Комитета:

 С.Н.Кондакова - зам.главы  поселковой администрации СП «Поселок Детчино»

Заместитель председателя Комитета:
Л.Л.Ланина - главный специалист поселковой администрации СП «Поселок Детчино»

Секретарь Комитета:
М.И.Горяченкова - ведущий эксперт поселковой администрации СП «Поселок Детчино»

Члены Комитета:

- Представитель Отдела строительства, архитектуры, экологии и благоустройства администрации МР «Малоярославецкий район» - по согласованию;
- Депутат поселкового Собрания СП «Поселок Детчино» - по согласованию;

- Ю.А. Титкин – И.о.директора МБУ «Управление Благоустройством»;
- О.А.Бирюкова - ведущий эксперт поселковой администрации СП «Поселок Детчино»

_952239948.doc
[image: image1.png]